
MUNICÍPIO DE IPORANGA

Nº 0317 – ANO IV www.iporanga.sp.gov.br QUINTA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2024

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO I

MANIFESTAÇÃO  DE  INTERESSE  EM  CONTRATAR  COM  A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2024

MANIFESTAÇÃO  DE  INTERESSE  EM  CONTRATAR  COM  A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2024
Conforme parágrafo 3, do art. 75, divulga-se o presente processo de Dispensa de
Licitação,  a  fim  de  receber  manifestação  de  interesse  de  proponentes  em
contratar/fornecer  para  a  Administração  Pública,  a  fim  de  obter  propostas
adicionais  de  eventuais  interessados,  devendo  ser  selecionada  a  proposta  mais
vantajosa.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSISTÊNCIA  TÉCNICA  DE  05  (CINCO)  EQUIPAMENTOS
XEROGRÁFICOS,  IMPRESSORA  MULTIFUNCIONAL,  LEXMARK  OU
SIMILAR, POR PERÍODO ESTIMADO DE 12 (DOZE) MESES. 
Sua aquisição será mediante DISPENSA DE LICITAÇÃO. Base Legal: Artigo 75,
inciso II da Lei n. 14133/21.
Os interessados poderão solicitar mais detalhes e enviar suas propostas até o dia
18/06/2024 no e-mail: lct@iporanga.sp.gov.br, demais dúvidas ou esclarecimentos,
entrar  em  contato  no  telefone  (15)  3656-9830  ou  também  pelo  e-mail
lct@iporanga.sp.gov.br;
O termo de Referência está disponível no site www.iporanga.sp.gov.br, junto ao
modelo de preenchimento de proposta.
Iporanga-SP, 13 de junho de 2024
Alessandro Mendes Rodrigues - Prefeito Municipal de Iporanga

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020Diário Oficial


		2024-06-13T13:14:42-0300




